

# Jeppe Kjeldsen Holding ApS

Nørmarken 19, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 26 37 43 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

---

Jeppe Kjeldsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jeppe Kjeldsen Holding ApS Nørmarken 19 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 26 37 43 24
	Stiftet: 19. december 2001
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Jeppe Kjeldsen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Associeret virksomhed</b>	Granly-Entreprenør A/S, Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og udlejningsaktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.738 t.kr. mod 798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>90.465</b>	<b>68.916</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.487.956	769.632
Andre finansielle indtægter	232.323	77.345
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.088	-108.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.808.656</b>	<b>807.495</b>
Skat af årets resultat	-70.598	-9.078
<b>Årets resultat</b>	<b>1.738.058</b>	<b>798.417</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	987.956	269.632
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	250.102	122.985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.738.058</b>	<b>798.417</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.734.689	2.746.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.734.689</u>	<u>2.746.733</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.734.689</u></b>	<b><u>2.746.733</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	106.250
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.338
Andre tilgodehavender	1.125.511	2.039.985
Tilgodehavender i alt	<u>1.125.511</u>	<u>2.150.573</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.135.259	998.898
Værdipapirer i alt	<u>1.135.259</u>	<u>998.898</u>
Likvide beholdninger	674.112	14.549
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.934.882</u></b>	<b><u>3.164.020</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.669.571</u></b>	<b><u>5.910.753</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.234.689	2.246.733
Overført resultat	2.768.967	2.518.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.628.656</b>	<b>5.190.598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	695.751
Selskabsskat	35.472	0
Anden gæld	5.443	24.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.915	720.155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.915</b>	<b>720.155</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.669.571</b>	<b>5.910.753</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b>	<b>Overført resul-</b> <b>tat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for regn-</b> <b>skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.977.101	2.395.880	500.000	4.997.981
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	269.632	122.985	300.000	692.617
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	105.800	0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-105.800	0	-105.800
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.246.733	2.518.865	300.000	5.190.598
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	987.956	250.102	500.000	1.738.058
	<b>125.000</b>	<b>3.234.689</b>	<b>2.768.967</b>	<b>500.000</b>	<b>6.628.656</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.088</u>	<u>108.398</u>
	<b><u>2.088</u></b>	<b><u>108.398</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån. Der er stillet kaution for 50% af mellemværende med det associerede selskabs mellemværende med pengeinstitut. Det associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt et nettoindestående på 1.627 t.kr.

Til sikkerhed for associeret selskabs datterselskab er der stillet kaution for al mellemværende med pengeinstitut. Det associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt et nettoindestående på 575 t.kr.
